
★男子の７月 31 日は【２Ｅ･Ｆ 】の試合のみ正規タイム（全て１０分止め）となります。

★男子初日（６月26日）の会場はよく確認して間違いの無いようにして下さい。

★試合後は２０分のアップ時間を設けます。

◎会場について Ａ，Ｂ，G，Ｈ，Ｉ，Ｊ･･････三重交通Gスポーツの杜鈴鹿体育館　　　

Ｃ，Ｄ･･･安濃中央公園内体育館　　　　Ｅ，Ｆ･･･亀山西野公園体育館　　

◎6月２６日　　 　　①10：00～　　②11：40～　　③13：20～　　④15：00～　　

　　　　　　　　※すべて１Q１０分（８分流し、残り２分は正規タイム）で行ないます。

◎７月３１日　　　　①10：00～　　②11：40～　　③13：30～　　④15：10～

　　　　　　　　※第２ゲームのみ正規タイムで、その他は6/26と同じ特別時間で行ないます。

◎８月２7日、２8日　①9：30～　　②11：20～　　③13：10～　　④15：00～　　⑤16：50～

　　　　　　　　※全て正規タイムで行ないます。

２０２２年度　第７６回三重県総合バスケットボール選手権大会

8月27日 8月28日 8月27日6月26日 7月31日

チーム名

ランポーレ三重 1 16 昭和四日市石油

ＺＡＲＵＺ
国立鈴鹿工業
高等専門学校

ＥＭＯＴＩＯＮ
2D

2C

チーム名 Ｎｏ． Ｎｏ．

2 17

ELEMENT 3 18 津ダンクス

2B

4 19 ＥＭＯＴＩＯＮ ５０

Vem buscar 5 20 Ｊａｍ　Ｓｅｓｓｉｏｎ

ＳＣＲＡＴＣＨ

3A

2G

3H

2F

9
4A

6 21 ＳＣＲＡＰＰＰ

ＢＲＡＶＥ 7 22 Ｒｉｓｅ　Ｂａｚｏｏ

10 25 三重大学

ＳＴＥＡＬＴＨ 11

伊鈴屋 8 23 ＡＬＩＣＥ

ＳＰＩＲＩＴＳ

ｋ．ａｎｔｅｌｏｐｅｓ

ＢＥＥ

24 高校２位

26 ＨＪ

27
4E

高校１位 15

ＲｅｄＣａｍｅｌ 12

6月26日7月31日

2E

優
勝

男子組み合わせ

Ｍｉｅ　Ｔｅａｃｈｅｒｓ

ＴＥＸＡＳ 13 28

Ｋ’ｓクラブ 14 29 Ｏ５５

3G

ＡＲＲＩＶＥ

8月27日 8月28日 8月27日

チーム名 Ｎｏ．

ＡＲＲＩＶＥ．ｍｏｍ
1I

Ｎｏ． チーム名

Ｒｅｖｅｌｉｚｅ 1 7 高校１位

Ａｃｔｉｖｅ　Ｆｉｖｅ 5

2 8 ａｍａｚｅ

三重大学

ＥＮＤＬＥＳＳ 4 とまと

皇學館大学
3F

3E

高校２位 6

10

12 ＶＥＡＴ

11

最終日以外は予定時刻より試合開始時刻が早まることがあります。遅くとも1試合前までには会場で待機するようお願いします。

★会場（敷地内）は全て禁煙です。絶対にタバコは吸わないこと★

★ゴミは必ず持ち帰る！！　各チームの代表者は会場の美化に協力すること★

お願い・・・会場の準備、片付け、掃除などは使用した皆さんで協力して行ってください。
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